IIporokoa

AHKECTUPOBaAHUSA oﬁyqaloumxcn

B ankerupoBanuu npuHsiiM yuyactue 16 oOyuaromuxcs, uro coctaBmiio 100 % oT konuuecTBa
obyuatontuxcst mo OOIl 46.04.01 «Wcropusi», marucrepckas nporpamma «OTedecTBeHHas
UCTOPHS»

Pe3ysbTarhl aHKeTHPOBAHMS 00y4YaKOIIMXCS

Bonpocs! o0yuarommmcs Cpennuit PesyabTarsl
aKKpeaIuTyeMOi MporpaMMbl 0aJsn aHKeTHpPOBaHusA, %
1. CoOOTBETCTBYET JHM CTPYKTypa HIPOrPaMMBI 4 80%

Bamum  oxunanusM? (IIPpUCYTCTBYIOT BCE
JUCLUIUIMHBL, HU3y4€HHE  KOTOPBIX, IIO
Bamemy mHeHuto, HEOOX0AUMO 1Jis BEICHUS
Oyay1ei npodeccuoHaNIbHOM AEeATENbHOCTH;
HeT  JAyOJNMpOBaHWS  NUCIHUIUIMH,  HET

HapYIICHUS JIOTUKHU MPEnoIaBaHus
JTUCIUILINH 1 T.I1.)
2. YnoBierBopsier au BamuMm moTpeOHOCTSIM 4.3 86%

BBIJICTISIEMBIA 00BEM BPEMEHH, OTBEICHHBIN
Ha JICKIIMOHHEIC 3aHATHA?

3. | Hackonpko momHo Bam mpenocraBisercs 3,9 78%
BO3MOKHOCTh BBIOOpA JTUCIUIUIUH?

Yooenemeopennocms cmpykmypoti npocpammsi CyMMapHbIit
cpeHui Oat
12,2 81%
4, Hackonbko y4eOHBIM mporecc obecreueH 4.1 82%

y4eOHUKaMHU, YY€OHBIMU M METOJIUYECKUMHU
MOCOOHSMH, HAYYHOW JTUTEpaTypod u T.A. B
AIIEKTPOHHOU (hopme?

5. Hackonbko y4eOHBIM mporecc obecreueH 4,5 90%
y4eOHUKaMHU, Y4€OHBIMU M METOJAMYECKUMU
MOCOOHSIMH, HAYYHOW JUTEpaTypod W T.A. B
neyaTHou Gpopme?

6. | YnoBnerBopsier nu BamumMm noTtpebHOCTIM 4,6 92%
JUTEepaTypa, HMMEIOIMAACS B 3JICKTPOHHO-
OMOTMOTEYHBIX cUCTEMaX By3a?

7. KaxkoBo KauyecTBO COTIPOBOKICHHS 4.4 88%
CaMOCTOSITENILHOM ~ paboOThl  CTY/AEHTOB,
HAIMYUE METOJWYECKUX MaTepuajoB |

peKoMeHjanuim?
Yooenemsopennocmuo VUEOHO-MemoOUudecKuM CyMMapHBbIit
obecneyenuem npocpammol Oann
17,6 88%
8. | Hackompko yIIOBJIETBOPSIET Bamum 4,2 84 %
noTpeOHOCTAM BCS uHpopManus,
Kacaromascs y4eOHOro nporecca,
BHEYYCOHBIX MEPOTIPUATHI?
9. Orenure, MoXKaJTyicTa, Ka4eCcTBO 3,8 76 %
nonkaodyenus k ObC u3 mr000M TOUKH, TOe




Pe3ysnbTarsl aHKeTHPOBAHUS 00yYAKOIIMXCH

Bonpocs! o0yuarommmcs
aKKpeaIuTyeMOi MporpaMMbl

Cpeannii
0asLI

Pe3yabTarsl
aHKeTHpPOBaHusA, %

ectb ceTb MHTepHeT kak BHyTpu OO, Tak u
BHE €€

10. | Kakoga Bamra YIOBJIETBOPEHHOCTh
OpraHu3aIei U MPOBEICHUEM MPAKTUK?

44

88%

11. | Ouenure OpraHu3aLNI0 Hay4HO-
HCCJIEIOBATENLCKOM JIeSITEIIbHOCTH
CTYACHTOB  (BO3MOXHOCTH  y4yacTUs B
KOH(epeHIMsIX, CEMUHapax, T.I1.)

44

88%

12. | Hackonbko Bel YIOBJIETBOPEHBI
OpraHusanueu IIPOBEICHUS
IIPENOIaBATEIAMU VHJBHTyAJIbHBIX
KOHCYJIbTAlMM B X0J1€ cemecTpa?

44

88%

13. | Hackoinpko TMOJMHO pa3MemeHbl y4eOHO-
Meroanueckue Mmarepuansl mo OOIT B SUOC
By3a (Hasmuue VYII, pabouux nporpamm
JUCIUTIIINH, TPOTPAMM MPAKTHK U TIP.)

4,1

82%

Yooenemsopennocmv  ycrnosuamu  peanusayuu
npozpammol

CymmapHblIit
6as1
24,5

82%

14. | YnaoBnerBopsieT I Bac Ka4eCcTBO
ayauTopui, momemeHuid kadenp, (GoHIOB
YUTAIBHOTO 3a7a M OMOIHOTEKH, Y4eOHBIX
nabopaTopuu U 000pyI0BaHUS?

4,5

90 %

15. | Hackonbko YIIOBJIETBOPSIIOT Bamum
MOTPEeOHOCTSIM MTOMEIIICHUS TUTSt
camocTosiTeNnbHOW  paboTel (Bl mmeere
CBOOOJIHBIN JTOCTYII B 3TH TOMEIIEHUS, OHU
OCHAIIIEHbl KOMIBIOTEPHOM TEXHUKOH C
BBIXOJIOM B CeTh «HTepHET», MOAKIIIOYECHBI K
OBC, nmeercs g0cTyn K npodecCHoHAIbHBIM
6azam u mip.)?

4,1

82 %

16. | YnosnerBopsier s Bamumm moTpedHOCTIM
nabopatopHoe 000pyIoBaHHE, HEOOXOUMOE
JUISL peasin3ay IporpaMmsbl ?

42

84 %

y006ﬂ8m6’0p€HHOCWZb mMamepualbHO-MEXKU4YeCKum
obecnevyenuem npozpammbol

CymmapHsbIit
Oamn
12,8

85%

17. | IlpenocraBusiercss nu Bam BO3MOXHOCTH
y4acTBOBaTh B (POPMHUPOBAHWUU  CBOCH
uHuBuyasnbHo OOIT?

3,6

72 %

18. | IIpenocraBnsiercss nu Bam BO3MOXKHOCTH
OLICHUBAHHUS COJICP)KAHMS, OpPraHU3alUd U
KayecTBa y4eOHOro mpolecca B LEJIOM, a
Tak)Ke pabOTHI OTACIBHBIX MPENoaaBaTeNeii?

4,2

84 %

19. | Ouenure BO3MOYXHOCTbH TBOPYECKOTO
CaMOBBIPaKEHUS/PAa3BUTHUS (CIIOPT., KYJbT. U
JIp. CEKITHN)

44

88%




Pe3ysnbTarsl aHKeTHPOBAHUS 00yYAKOIIMXCH

Bonpocs! o0yuarommmcs Cpennuit PesyabTarsl
aKKpeaIuTyeMOi MporpaMMbl 0aJsn aHKeTHpPOBaHusA, %
20. | Onenwure OTIePaTHBHOCTh " 4,3 86 %
pe3yJNbTaTUBHOCTh pearupoBanusi Ha Bamm
3ampocel  (Ha kadempy, B JekaHaTr, K
PYKOBOJICTBY By3a)
21. | Hackonpko BBl ymoBIE€TBOpEHBI TEM, YTO 4,4 88 %
obydaerech B ganHoii OO W Ha JaHHOM
HaIpaBJICHUU MOJITOTOBKH (CIEUATIBHOCTH)?
Obwasn VO0871emeopeHHOCMb Kauecmeom CymMapHbIit
npeoocmasienuss 00paz08amenbHblx  yciye no Oan
20,9 84%

npozpamme




